Главе администрации  Богословского сельского

поселения  Омского муниципального  района

                                                   от ___________________________________

                                                                       (Ф.И.О. заявителя),

                                                   _________________________________________________,

                                                                                  _________________________________________________

                                                               (указывается место жительства физического лица)
                                                  __________________________________________________

                                                    __________________________________________________

                                                                                  (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Акт освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу:_____________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаемые документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______» _____________ 20 __ год                    _____________________________

                                                                                             (подпись заявителя)